WYKAZ KIERUNKOW PO KTORYCH ISTNIEJE MOZLIWOSC KONTYNUACJI NA STUDIACH Il STOPNIA W ROKU

AKADEMICKIM 2017/2018

Lp.

Kierunek studiéw Il stopnia

Kierunki upowazniajgce do podjecia

studiow Il stopnia

Bezpieczenstwo narodowe
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10
11

. Administracja

. Archeologia

. Bezpieczenstwo narodowe

. Bezpieczenstwo wewnetrzne

. Dziennikarstwo i komunikacja spoteczna
. Europeistyka

. Ekonomia

. Filologie obce

. Filozofia

. Historia

. Informacja naukowa i

bibliotekoznawstwo

12.
13.
14.
15.
16.
17.

Inzynieria systemow bezpieczenstwa
Nauki o rodzinie

Pedagogika

Pedagogika specjalna

Politologia

Praca socjalna




18. Prawo

19. Religioznawstwo

20. Socjologia

21. Stosunki miedzynarodowe

22. Teologia

23. Zarzadzanie

24. 1 po innych kierunkach z obszaru nauk

spotecznych

Pedagogika

(spec. pedagogika opiekuncza z socjoterapig, diagnostyka pedagogiczna z
edukacjg miedzykulturowa, edukacja dorostych z doradztwem socjalnym,
menadzer kultury,)

1. Administracja

2. Bezpieczenstwo narodowe

3. Dziennikarstwo i komunikacja spoteczna
4. Edukacja artystyczna w zakresie sztuk
plastycznych

5. Edukacja artystyczna w zakresie sztuki
muzycznej

6. Edukacja techniczno-informatyczna

7. Ekonomia

8. Filologia

9. Filologia polska

10. Filozofia

11. Informacja naukowa i bibliotekoznawstwo




12. Historia

13. Kulturoznawstwo

14. Nauki o rodzinie

15. Pedagogika

16. Pedagogika specjalna

17. Politologia

18. Polityka spoteczna

19. Prawo

20. Psychologia

21. Praca socjalna

22. Socjologia

23. Stosunki miedzynarodowe
24. Teologia

25. Zarzgdzanie; i po innych kierunkach z

obszaru nauk spotecznych i humanistycznych

Pedagogika
(spec. wczesna edukacja, terapia pedagogiczna i wspomaganie rozwoju
dziecka zdolnego)

1. Pedagogika
2. Pedagogika specjalna
3. po kierunkach z uprawnieniami

nauczycielskimi lub pedagogicznymi

Pedagogika specjalna
(spec. andragogika specjalna, wczesne wspomaganie rozwoju dziecka z
niepetnosprawnoscia)

1. Pedagogika
2. Pedagogika specjalna




3. I po innych kierunkach z przygotowaniem

pedagogicznym

Pedagogika specjalna
(spec. resocjalizacja z penitencjarystyka)

. Pedagogika

. Pedagogika specjalna
. Praca socjalna

. Polityka spoteczna

. Socjologia

. Psychologia
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. I po innych kierunkach z obszaru nauk

spotecznych

Politologia

. Administracja

. Archeologia

. Bezpieczenstwo narodowe

. Bezpieczenstwo wewnetrzne

. Dziennikarstwo i komunikacja spoteczna
. Europeistyka

. Ekonomia

. Filologie obce
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. Filozofia
10. Historia

11. Informacja naukowa i bibliotekoznawstwo




12.
i
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,

Inzynieria systemow bezpieczenstwa
Nauki o rodzinie
Pedagogika

Pedagogika specjalna
Politologia

Praca socjalna

Prawo

Religioznawstwo
Socjologia

Stosunki miedzynarodowe
Teologia

Zarzadzanie

| po innych kierunkach z obszaru nauk

spotecznych




